Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências urgentes para conserto e revitalização dos Abrigos de pontos de ônibus em todo

nosso município.

Requerimento n° 2306/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES PARA CONSERTO E REVITALIZAÇÃO DOS ABRIGOS
DE PONTOS DE ÔNIBUS EM TODO NOSSO MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 4460/2020
• Data: 21/08/2020 - Horário: 16:15

IIIIIIII~IIINIIII

.111112103.,,i,.C.71

2 ; AU. zow

Vereador Felipe César • FC

Presidente

•

Senhor Presidente:

Considerando que conforme fotos em anexo, de um abrigo na área central de nossa cidade e outro que

fica localizado na Rodovia Professor Manoel César Ribeiro, se faz necessária e urgente as medidas de

conserto e revitalização de vários abrigos de pontos de ônibus, espalhados pelos bairros de nossa Cidade.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgentes para conserto e revitalização dos

Abrigos de pontos de ônibus em todo nosso município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de agosto de 2020.

Professor Osva

Ver

acedo Negrão

dor

Rua Alcides Ramos Nogueira,860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP 	Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Obs:- o mesmo abrigo mas com datas diferentes.

	Page 1
	Page 2
	Page 3